Santa Maria, 11 de maio de 2017.

Memorando PGGPM 025/2017

A/C Direção NTE

Prezados,

Ao  cumprimentá-los,  venho  por  intermédio  desta  comunicar  que  em  virtude  da  não

confirmação da vaga de tutoria a distância para o curso de Pós-Graduação em Gestão Pública

Municipal/ modalidade EAD pela candidata selecionada Roberta Carnelos Resende , solicitamos

que seja chamada a próxima suplente  Luciane Figueiredo Baú, conforme definido no Edital nº

025/2017.

       Estamos ao seu dispor para quaisquer esclarecimentos.

 Atenciosamente,

Prof. Dr. Italo Fernando Minello
Presidente da Comissão de Seleção

Avenida Roraima, 1000 – Prédio 74C - Sala 4205 – Cidade Universitária José Mariano da Rocha Filho – Bairro Camobi
CEP 97005-900 – Santa Maria – RS – contato vania.costa@ufsm.br e secretario.gpm@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL –
MODALIDADE A DISTÂNCIA

mailto:vania.costa@ufsm.br
mailto:secretario.gpm@gmail.com

	Departamento de Ciências Administrativas